

یادداشت سردبیر

حامد رحیم پور
info@khorasannews.com

تجهر مدرن ظریف

محمد جواد ظریف در مصاحبه‌ای گفته است «مذاکرات مستقیم و چندوجهی درباره مسائل مورد اختلاف ایران و آمریکا چاره کار است». این شکل از دگم‌اندیشی درباره مذاکره، خودش مصداقی است از تجهر، تجهر چیز شاخ‌داری نیست، بلکه به معنای آن است که فرد آن قدر به یک اندیشه، چار چوب فکری و تحلیل معتقد می‌شود که هر واقعیتی در بیرون اتفاق بیفتد، او هیچ تغییری در این تحلیل و چار چوب فکری ایجاد نمی‌کند حتی اگر واقعیت‌های متعددی متناقض با آن باشد. حالا ظریف هم آن قدر عاشقانه به مذاکره با آمریکا چشم دوخته و آن را برای خود تبدیل به ایدئولوژی کرده که نمی‌تواند واقعیت بیرونی را ببیند. نمی‌تواند تجربه دهه ۹۰ را ببیند، نمی‌تواند بر جامی را که خودش ساخته و پرداخته و حالا مارا به این نقطه رسانده، ببیند. نمی‌تواند نتیجه مذاکره دیگران در همین منطقه و بعد آتش رژیم صهیونی را ببیند. نمی‌تواند در چار چوب ذهنی خود بیاورد که ما اتفاقا در حال مذاکره با آمریکا بودیم و آن‌ها به ما حمله کردند. ظریف دچار دگم‌اندیشی در سن بالا شده و دست برداشتن از مذاکره را بر نمی‌تابد. هر اتفاق دیگری هم بیفتد، باز هم به سر خانه اول برمی‌گردد. به ایران حمله شود، آمریکایی‌ها پیش شرط خلع سلاح برای مذاکره بگذارند، هزاران نفر در ایران و منطقه کشته شوند، ترامپ به دنبال حذف ایران از معادلات منطقه باشد، ترامپ با همه به جز رژیم با تحقیر رفتار کند، به دنبال تضعیف با حذف ابزارهای قدرت ایران باشند، فرقی نمی‌کند. ظریف باز هم می‌گوید باید با وجود همه این‌ها با طرف مقابل مذاکره کرد. برای او مذاکره یک ایدئولوژی است که باید از آن دفاع و تکرارش کند.

وقتی از این جماعت پرسیدیم می‌پرسیم که خب وقتی طرف مقابل قصدش این است که پس از جنگ به عنوان برنده وارد مذاکرات شود و به همین علت غنی‌سازی سفار را پیش شرط هر گفت وگویی کرده، چگونه با او مذاکره کنیم؟ وقتی مسئله موشکی را که ابزار اصلی ما مقابل رژیم است یکی از مسائل مذاکره می‌داند، چگونه پیشنهاد می‌دهید که با او مذاکره مستقیم و جامع داشته باشیم؟ اصلا آن چه قرار است به او بدهیم چیست؟ غنی‌سازی؟ محور مقاومت یا موشکی؟ اصلا همه این‌ها را دادیم، چه تضمینی خواهد بود که رژیم و آمریکا دوباره به ایران بدون موشک حمله نکنند؟ شاید آقای ظریف با توجه به تجربیات ارز شمن‌دشان، می‌خواهند این بار امضای ترامپ را تضمین قرار دهند و به او امید داشته باشند تا اگر در برجام نماند، در این توافق بماند.

ظریف در دنیای ذهنی خودش گیر کرده. ایدئولوژی مذاکره به او اجازه نمی‌دهد که واقعیت دنیای بیرونی را ببیند. نمی‌تواند وضعیت سوریه را به تمام امتیازات داده شده را ببیند که باز هم زیر آتش رژیم است. نمی‌تواند ببیند که مسئله رژیم و آمریکا نتیجه تجهر ایران است. نمی‌تواند تغییر نظم بین بازیگران بزرگ جهانی را ببیند و امتیازاتی که در این میان است را فهم کند.

ما حتما معتقدیم که اگر امکان مذاکره باشد و بار دودبل منصفانه امتیازها، بتوان از فشار تحریمی نجات یافت، حتی یک لحظه هم نباید درنگ کرد. ما بارها درباره انتفاع اقتصادی در مذاکرات، یادداشت و گزارش نوشتیم و توضیح داده‌ایم و باز هم در هر لحظه که امکانش باشد، همان را خواهیم گفت و تبلیغ خواهیم کرد. اما ما در دنیای ذهنی خودمان زیست نمی‌کنیم. ما به مذاکره یا عدم مذاکره به مثابه ایدئولوژی نگاه نمی‌کنیم. آن‌را یک ابزار برای مبارزه با آمریکا و گرفتن حقمان از این مستکبر می‌دانیم. اگر راهی برای این ایفای حق وجود داشته باشد، حتما اقدام می‌کنیم. امانه در این ایام که به ما حمله نظامی کرده، قصد باج‌گیری دارد، می‌خواهد نظم اسرائیلی را به ما حقه کند و در نهایت ما را در مقابل رژیم خلع سلاح کند. با این آمریکایی‌توان مذاکره کرد. مشکل نه

در تهران که در واشنگتن است و ظریف چون نمی‌تواند چیزی را در آن جایتغیر دهد، بی‌وقفه به تهران حمله می‌کند. لذا باید شرایط در داخل آمریکا با مناسبات جهانی تغییر کند که بتوان مذاکره کرد.

خلاصه این که به آقای ظریف توصیه می‌کنیم حتما و قطعا واقعیت‌های جدید جهان را به چار چوب تحلیلی قدیمی خود وارد ننمایید. کمی تجدید نظر از این تجهر مدرن بد نیست.

یادداشت
مصطفی غنی زاده
info@khorasannews.com

جنون تعرفه ای در جنگ تجاری

گرچه ترامپ سعی داشت تا نشان دهد امکان همکاری با چین وجود دارد اما هم او و هم تحلیل‌گران اقتصادسایسی در سراسر دنیا می‌دانستند که مسئله بسیار عمیق‌تر از این حرف‌هاست. مهم‌ترین دستور کار ترامپ در دوره کنونی اش کنترل چین و بازگشت محوریت اقتصاد جهان به آمریکاست. پرونده‌های دیگر مانند جنگ او کر این با غزه، همه در حاشیه این پرونده اصلی هستند. ترامپ باید تمام تلاشش را بکند تا ترمز رشد چین کشیده شود. این جنگی برای آینده جهان در سی سال پس از این است. از طرف دیگر، چین هم توانسته از یک حد مهم توانمندی عبور کند و با همین عبور، امکان مقابله با آمریکا را داشته باشد. گرچه همه می‌دانیم چینی‌ها همیشه میزان بالایی از محافظه کاری را داشته و دارند اما این بار می‌خواهند کمی جدی‌تر از گذشته مقابله نمایند. نمایش بزرگ رژه در پکن و همراه کردن رهبران کشور های مختلف مانند روسیه، ایران و کره شمالی با شی جی‌پینگ در این رژه نشان می‌داد که قضیه جدی شده است. استقبال دوستانه از مودی برای کشاندن هند به سمت بلوک شرقی نیز از جمله اقدامات مذکور بود. ترامپ اما سعی دارد تا پرونده‌ها را یکی‌یکی حل کند. مسئله به نتیجه نرسیدن مذاکرات اقتصادی فی مابین دو کشور در موضوع تعرفه‌ها و مواد معدنی کمیاب از یک ماه پیش به و خامت گذاشته بود. ترامپ هم این را می‌دانست ولی صبر کرد تا پرونده غزه حل شود سپس به سراغ چین برود. پرونده روسیه نیز با تمام پیچیدگی‌هایش، فعلا در اولویت ترامپ نیست چرا که اروپایی‌ها حاضر به تحریم واقعی پوتین به ویژه در نفت نیستند. از همین جهت ناگهان موضوع چین را مطرح و به سرعت تعرفه صدر صدی را اعلام کرد. اتفاقی که بورس آمریکا را با کاهش بیش از دو درصدی مواجه ساخت و یکی از بزرگ‌ترین سقوط‌های دنیای رمز ارز را موجب شد. در این مقطع، مهم پاسخ چین است. چینی‌ها عملا اقدامات ضدآمریکایی را تا به همین جا اعلام و اعمال کرده‌اند؛ از محدودیت شدید صادرات مواد معدنی خاص تا تعرفه بر کشتی‌های آمریکایی. اما مسئله اصلی نوع پاسخ آن‌ها به تعرفه صدر صدی است. اگر مانند آوریل گذشته بخواهند مقابله به مثل کنند، وضعیت اقتصاد جهانی دوباره بغرنج خواهد شد. اتفاقی که احتمالش بسیار زیاد است. چرا که عقب‌نشینی در این زمینه به شدت بر ایشان منفی است و آثاری بلندمدت دارد. با این توصیفات باید انتظار جنگ تجاری جدید را داشت. با این تفاوت که حالا اروپا و ژاپن با ترامپ به توافق رسیده‌اند و مانند آوریل در مقابل آمریکا نیستند. گرچه هند هم به این طرف میز آمده است. برای ما به عنوان ایران، چنین رخدادهایی بسیار مطلوب خواهد بود. هرچه درگیری این دو کشور بزرگ بیشتر شود، تمرکز آمریکا بر ما کمتر خواهد شد. احتمال درگیری در ونزوئلا نیز در این معادلات موثر و قابل توجه است.



۱۱۲ روز امید و لحظه‌ای بی‌پناهی

«فهیمة هاشمی تبار» پس از ۱۱۲ روز خبر شهادت پدر و مادرش را در اینترنت خواند

فهیمة، دانشجوی ممتاز دانشگاه شریف و بازمانده حملات جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، پس از ۱۱۲ روز تحمل مجروحیت‌های شدید در بستر بیمارستان و دست‌وپنجه نرم کردن با مرگ، سرانجام متوجه شهادت پدر و مادرش، شهید هسته‌ای سیداصغر هاشمی تبار و همسر شهیده‌اش طاهره طاهری شد. او این حقیقت تلخ را نه از زبان کادر درمان، بلکه به‌صورت تصادفی و از طریق یک جست‌وجوی مجازی پس از ۱۱۲ روز بی‌خبری و کما متوجه شد.

فهیمة هنوز به زندگی عادی برنگشته است

وضعیت جسمانی فهیمة همچنان نیازمند مراقبت‌های ویژه است. او هنوز قادر به راه رفتن و حرف زدن نیست و به دلیل مشکل بلع، با لوله تغذیه می‌شود. با این حال، بازگشت او به آگاهی و بخش عمده‌ای از توانایی‌های شناختی اش که او را با آسیب مغزی، سکنه نخاعی و بحران ربوی به تخت بیمارستان کشاند، شرح می‌دهد. به‌ادعان پزشکان و نزدیکان، زنده ماندن فهیمة و وضعیت کنونی او چیزی جز یک معجزه الهی نبوده است؛ وضعیتی که بسیاری از متخصصان رانیز ناامید کرده بود، در این میان، حسین، همسر فهیمة، تنها نقطه اتکایی بود که هرگز امیدش را از دست نداد. طی این مدت، خانواده و به ویژه همسر فهیمة، برای محافظت از سلامت روحی او، شهادت پدر و مادر را پنهان کرده و گفته بودند که آن‌ها مجروح و در بیمارستان دیگری هستند. با بازگشت تدریجی حافظه فهیمة در دو هفته گذشته، سوالات او رنگ دیگری گرفت. او می‌پرسید: «چه کسانی شهید شده‌اند؟» این پرسش‌ها نشان می‌داد که فهیمة در عمق وجود خود می‌دانست که فاجعه‌ای فراتر از مجروحیت رخ داده است. سرانجام در روز گذشته و پس از ۱۱۲ روز، فهیمة با دسترسی به گوشی، در اینترنت جستجو کرد و متوجه آن اتفاق تلخ شد. خودش می‌گوید: «می‌دانستم که شهید شده‌اند، اما دوست داشتم انکار کنم.» فهیمة که هنوز توانایی حرکت و صحبت کردن ندارد، تقاضای دیدار با خانم پیرانی و دخترش آرمیترا را کرده است. وی با وجود توان جسمی محدود، با تاپ یا لب‌خوانی همسرش، پیام قدرتمند خود را منتقل کرد: «پدر و مادرم آرزویشان شهادت بوده. به آرزویشان رسیدند.»

می‌دانستم که شهید شده‌اند اما دوست داشتم انکار کنم

شهره پیرانی همسر شهید داریوش رضایی نژاد شب گذشته، دوشنبه شب، در مطبی در صفحه مجازی خود، به جزئیات این روزهای سخت می‌پردازد و وضعیت فهیمة را از زمان حمله که او را با آسیب مغزی، سکنه نخاعی و بحران ربوی به تخت بیمارستان کشاند، شرح می‌دهد. به‌ادعان پزشکان و نزدیکان، زنده ماندن فهیمة و وضعیت کنونی او چیزی جز یک معجزه الهی نبوده است؛ وضعیتی که بسیاری از متخصصان رانیز ناامید کرده بود، در این میان، حسین، همسر فهیمة، تنها نقطه اتکایی بود که هرگز امیدش را از دست نداد.

فهیمة که هنوز توانایی حرکت و صحبت کردن ندارد، تقاضای دیدار با خانم پیرانی و دخترش آرمیترا را کرده است. وی با وجود توان جسمی محدود، با تاپ یا لب‌خوانی همسرش، پیام قدرتمند خود را منتقل کرد: «پدر و مادرم آرزویشان شهادت بوده. به آرزویشان رسیدند.»

حرف مردم ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۱۱۱ ۲۰۰۰۹۹۹ ۰۹۰۳۳۳۳۳۷۰۱۵

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

آتش بس رژیم جلا د صهیونیستی به مثابه احساس خستگی و یاس برای این رژیم جعلی است و این یعنی پیروزی بزرگ و افتخار آفرین برای ملت مظلوم غزه و ماحصل مقاومت و اراده پولادین. یک سال فرصت کمی است برای اصلاح اپلیکیشن روزنامه خراسان؟! اصلا این شاهکار نرم افزار را ملاحظه نکرده‌اند؟ نه عکس‌های داخل متن خبر معلوم است. نه امکان ذخیره پی‌دی‌اف وجود دارد و برخی باگ‌های دیگر. اگر واقعا میل به اصلاح هست با همین شماره تماس بگیرند تا مفصل توضیح بدهم. چرا عده‌ای قانون را دور می‌زنند؟ چرا عده‌ای بیت‌المال را مال شخصی خود می‌دانند؟!

در مطلبی که راجع به اینستاگرام نوشته بودید بر خلاف نظر نویسنده آن متن بسیاری افراد هم هستند که اصلا از آن استفاده نمی‌کنند و این طور نیست که تمام خوانندگان آن مطلب عضوین شبکه باشند تا چه رسد به این که ساعات زیادی از زندگی را در آن به بطالت بگذرانند. یکی از راه‌های کسب آرمش در زندگی خصوصا برای نوجوانان، بی‌اعتنایی به بعضی از شبکه‌های اجتماعی خصوصا اینستاگرام است.

یکی از دلایل مهم ایجاد ناراضی و ناراحتی در مردم، شرکت «ایران خودرو» است که هر سال چند بار تقاضای افزایش قیمت می‌دهد و جالب است که در نهایت با این تقاضا موافقت می‌شود و اگر هم گاهی صحبت از جریمه ایران خودرو می‌شود این شرکت پول جریمه اش را هم با گران فروشی چندباره محصولاش جبران می‌کند و عجیب است که همیشه هم از سودو یان شرکتش می‌نالد. البته یک دلیل مهم این نابسامانی، حرص ز یاد و تقاضای بیش از حد و نامتعارف مردم برای ثبت نام و خرید محصولات همیشه گران این شرکت است.

دولت برای جاماندگان سهام عدالت کاری بکند که حشاشان از بین نرود که عدالت بین همه برقرار باشد.

آیا می‌دانید کلمه در هم واحد پول ایران باستان بوده و در بعضی از کشورهای عربی از آن استفاده می‌کنند؟ ۱۰ هزار ریال برابر با هزار تومان و یک درهم به راحتی قابل اجراست و بعد از چند سالی در هم به ریال قابل تغییر است.

به نظر می‌رسد دادن ماسک به مراجعان بیماری که بیماری‌های تنفسی و اگیرداری از جمله سرماخوردگی دارند باید در کلیه بیمارستان‌ها، مراکز درمانی و حتی مطب‌ها اجباری شود چرا که حقوق سایر مراجعان حفظ و رعایت می‌شود.

حالا که در غزه آتش بس اعلام شده گروه حماس باید تخصص تولید موشک را یاد بگیرد و تولید کند چون به آتش بس اسرائیل نمی‌شود اعتماد کرد.

اگر حرف گلدامایر نخست وزیر سال‌های ۱۹۴۸ اسرائیل را بپذیریم که گفت پیر‌ها می‌میرند و کوچک‌ترها فراموش می‌کنند، در این صورت یک تناقض و سوال بزرگ پیش می‌آید و این که چرا خودشان (صهیونیست‌ها) واقعه هولوکاست را فراموش نکرده‌اند و مدام از این واقعه یاد می‌کنند و فیلم می‌سازند و...؟ اول برای خداوند متعال سجده شکر به جا آوریم هر روز؛ دوم برای سلامتی سازندگان موشک‌های ایرانی دعا کنیم. اگر این موشک‌ها نبود الان ایران هم مثل غزه شخم‌زده می‌شد. شادی روح سردار تهرانی مقدم و سردار حاجی زاده صلوات.

امروز، تعطیلی آموزش حضوری در تمامی مقاطع تحصیلی مشهد

کارگروه مدیریت شرایط اضطرار گردو غبار استان خراسان رضوی نظریه پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی مبنی بر ماندگاری آلاینده گردو غبار، آموزش حضوری در تمامی مقاطع تحصیلی در شهرستان مشهد را برای امروز (چهارشنبه) بیست و سوم اردر د نوبت صبح و عصر تعطیل اعلام کرد.

آگهی مزایده اجاره بهای یک باب مغازه تجاری پارک لاله شهرداری آشفخانه به مساحت ۱۳ متر مربع و ۳۰ متر فضای باز جلوی آن

شهرداری آشفخانه در نظر دارد نسبت به واگذاری راهبری پارک لاله را از طریق سامانه خدمات دولت به افراد واجد شرایط نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ جهت دریافت اسناد و جهت بازگزاری قیمت‌ها تا مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **setadiran.ir** مراجعه نمایند.

شهردار آشفخانه - یوسف قنبری

۱۵۰۶۱۸

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۰۳ (نوبت اول)

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید انواع ترانسفورماتور سه فاز روغنی کم تلفات از محل اعتبارات بند (ت) تبصره ۱۴ عوارض برق سال ۱۴۰۴ از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید.

لذا از تمامی شرکت‌های واجد صلاحیت دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

۱۵۰۶۳۳
www.kede.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

گسترش محدوده مزایده

شهرداری قوچان در نظر دارد باستناد مصوبه شماره ۱۹۰۱/ش مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ و ۱۰۰۸/ش مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ شورای اسلامی شهر قوچان و بر اساس ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداری‌ها مصوب ۱۳۹۴/۱۱/۱۲ با اصلاحات بعدی، نسبت به واگذاری ۲ باب مغازه واقع در پایانه ترانزیت بصورت اجاره و برای مدت ۱ سال اقدام نماید. لذا از اشخاص واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت فرم شرکت در مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **www.setadiran.ir** و با شماره مزایده ۰۵۰۴۰۹۱۱۶۳۳۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی اقدام نمایند.

کلیه اطلاعات موارد شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده (**www.setadiran.ir**) قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد. شماره تماس جهت کسب اطلاعات مربوطه: ۰۵۱۴۷۲۱۳۳۰

روابط عمومی شهرداری قوچان

۱۵۰۵۵۶

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

مجمع تولیدی صنایع غذایی دیار مه ولات (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۱۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم با نامبندگان آنها در شرکت سهامی خاص مجمع تولیدی صنایع غذایی دیار مه ولات دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح روز ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ در محل شرکت واقع در شهرستان مه ولات -روستای عبدال آباد تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: افزایش سرمایه

۱۵۰۵۴۰
هیئت مدیره

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۱/۱/۳۷ (نوبت اول)

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید دو دستگاه دکل بالابر بوم عایق از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید.

لذا از تمامی شرکت‌های واجد صلاحیت دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

۱۵۰۶۳۲
www.kede.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت آرد زرین مشهد (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آرد زرین مشهد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۷۱۶ مشهد و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۰۶۰۵۷ دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ (دهم آبان ماه یک هزار و چهار صد و چهار) در محل قانونی شرکت واقع در مشهد، بخش مرکزی، دهستان میان ولایت، آبادی محمد آباد، بزرگراه مشهد قوچان (کیلومتر ۲۰)، پلاک ۵، طبقه همکف، کد پستی ۹۳۵۵۱۲۵۵۴۵ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۳. ۲- انتخاب اعضای هیأت مدیره. ۳- انتخاب بازرسان شرکت. ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار. ۵- سایر موارد.

باتشکر رئیس هیأت مدیره

۱۵۰۴۷۸

صفحه آرایی

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می‌پذیرد

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۹۰
layout@khorasannews.com

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فراچاشت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۳۷۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان آنها در شرکت سهامی خاص صنایع غذایی فراچاشت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۲ صبح روز ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ در محل شرکت واقع در مشهد - شهرک صنعتی توس - خیابان اندیشه ۱۱-پلاک ۲۲۳ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: افزایش سرمایه

۱۵۰۵۶۲
هیئت مدیره

آگهی برگزاری مجمع عمومی فوق العاده

شرکت توسعه آفتاب کاران پاز

به استحضار می‌رساند مجمع عمومی فوق العاده شرکت توسعه آفتاب کاران پاز به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۴۲۷۰ و شماره ثبت ۲۹۲ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در شهرستان مه ولات خیابان کشتارگاه میدان هنرستان جاده جنت آباد، شرکت توسعه آفتاب کاران پاز-کد پستی ۹۵۲۱۹-۱۲۶۱۴

با موضوعات زیر برگزار می‌شود:از کلیه سهامداران محترم تقاضا می‌شود در موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص ماده ۴۰ اساسنامه بند ۹ (عقد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل یا فسخ و اقاله آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت باشند بالجملة اجماع کلیه عملیات و معاملات)

۲- اتخاذ تصمیم در خصوص فروش یک دستگاه آپارتمان متعلق به شرکت.

۳- اعطای اختیار به مدیر عامل جهت انجام کلیه امور و تشریفات قانونی مربوط به انتقال ملک

هیئت مدیره شرکت

۱۵۰۴۷۰